Yapısal

cı zihniyetin eylemi önceleyen tarzına karşın bir sosyal olayın çift yönlü (söz-eylem) olarak incelenmesi gerektiğini savunur.

Üçüncü bölümde hadis rivayet ağları, meşhur iki tabakât kitabı Zehebî'nin (ö. 748/1348) Tezkiretu'l-Huffâz'ı ve Suyuti'nin (ö. 911/1505) Tabakâtü'l-Huffâz'ından iki örnekle incelenmiştir (s. 118). Ayrıca bu bölümde çok detaylı bir çalışma sonucu elde edilmiş olan rivayet zinciri bilgileri hadisnet adında bir programda toplanmış ve bir sosyo-matris oluşturularak bilgiler analitik bir yazılıma taşınmış, böylece, klasik malzemeye ve geleneksel tarih bakış açısına, sosyal ağ analizi perspektifiyle daha işlevsel bir yaklaşım sergilemiştir.